

Stavba : Stavební úpravy objektu bývalé ZUŠ v Aši

místo : Šaldova Z200/7, 352 01 Aš

datum : 14.11.2024

č. Zl.	předmět	stav	předloženo datum	odsouhlaseno datum	dopad do termínu	dopad do ceny PŘEDLOŽENO	dopad do ceny ODSOUHLASENO
001	1.NP - m.č. 1.13 - provádění podlahy				NE ANO :	NE ANO :	175 283,05
002	2.NP - m.č. 2.07/2.09 - změna materiálu stěny				NE ANO :	NE ANO :	20 908,42
003	5.NP - demontáž prken, zášypu, OSB + přesun 10cm vaty z podhledu + 10cm navíc + provozní lavky				NE ANO :	NE ANO :	84 036,86
004	2.PP - 1.PP - 1.NP - 3.NP demontáž obložení zdi				NE ANO :	NE ANO :	13 559,33
005	1.PP - 1.03/1.05 - bourání žb				NE ANO :	NE ANO :	5 315,46
006	2.PP - 2.08/2.09 - změna HH podlahy -0.1 (na úroveň podlahy m.č. 2.09)				NE ANO :	NE ANO :	50 548,99
007	2.PP - 2.06/2.05 - změna dispozice + posun otvoru do m.č. 2.09				NE ANO :	NE ANO :	1 652,43
008	2.PP - 2.09 - žulové kameny - demontáž a pracnost				NE ANO :	NE ANO :	23 400,00
009	2.PP - 2.07/2.08 - základová patka pod pilíř				NE ANO :	NE ANO :	15 607,48
010	2.PP - 2.08 - demontáž stropu SDK				NE ANO :	NE ANO :	3 997,25
011	přístavba - odpočet demontáže TI ze střechy, přípočet nové skladby				NE ANO :	NE ANO :	38 887,73
012	1.PP - 1.12 - doplnění podpurné zdi pod průvlak				NE ANO :	NE ANO :	33 478,66
013	2.PP - 2.09 - přízdívka				NE ANO :	NE ANO :	21 547,19
014	celý objekt mimo 3.NP - samonosné podhledy				NE ANO :	NE ANO :	984 427,39
015	1.NP-3.NP - broušení podlah				NE ANO :	NE ANO :	121 972,55
016	2.PP + exteriér - Dešťová kanalizace a drenáž				NE ANO :	NE ANO :	111 255,90
017	celý objekt - Změna skladeb podlah				NE ANO :	NE ANO :	404 919,05
018	2.PP - 2.08/2.09 - změna HH podlahy -0.1 (na úroveň podlahy m.č. 2.09) dalších 10cm + kamenivo				NE ANO :	NE ANO :	64 856,93
019	celý objekt - protihlukové potrubí				NE ANO :	NE ANO :	22 450,00
020	1.NP - SDK kastlik pod druhými dveřmi				NE ANO :	NE ANO :	1 525,53
021	celý objekt - materiál ZTI				NE ANO :	NE ANO :	2 135,40
022	celý objekt - úpravy omítek schodiště a chodeb				NE ANO :	NE ANO :	113 515,53
023	2.PP m.č. 2.09 podhled				NE ANO :	NE ANO :	39 431,67
024	2PP - podkladní profil do m.č. 2.9				NE ANO :	NE ANO :	6 531,37
025	Vybourání a zpětná montáž kamenného schodu				NE ANO :	NE ANO :	7 508,15
026	Střecha - doplnění				NE ANO :	NE ANO :	104 146,38
027	Celý objekt - zadržací společných prostor				NE ANO :	NE ANO :	18 366,90
028	4NP - úprava vstupního prostoru				NE ANO :	NE ANO :	30 073,27
029	Celý objekt - opláštění podomítkových modulů				NE ANO :	NE ANO :	8 345,71
030	1PP/2PP - vybourání zárubně a dodávka nové PSŘ				NE ANO :	NE ANO :	9 321,05
031	Venkovní plochy				NE ANO :	NE ANO :	495 005,77
032	Společné prostory - sokly, vstupní rohože, přechodové profily				NE ANO :	NE ANO :	24 683,86
033	1PP - Zasklení výplně v suterénu				NE ANO :	NE ANO :	2 660,00
034	1PP - 2PP nátěr schodišťových stupňů				NE ANO :	NE ANO :	2 800,00
035	Odpočet oglození				NE ANO :	NE ANO :	35 217,94
036	Revize hromosvod				NE ANO :	NE ANO :	2 800,00
037	Odpady				NE ANO :	NE ANO :	2 274,08

LEGENDA:

PŘEDLOŽENO

ODSOUHLASENO

ZAMÍTNUTO

Celkem PŘEDLOŽENO

- 0,00

(kč bez DPH)

Celkem ODSOUHLASENO

2 618 745,70

(kč bez DPH)

Celkem cena díla dle SoD

16 460 000,00

Celkem SoD + ODSOUHLASENO

19 078 745,70

(kč bez DPH)

č.p.	kód položky	popis	m.j.	množství	j.c.	c.c.
------	-------------	-------	------	----------	------	------

Zl. č. 032 - společné prostory - sokly, vstupní rohože, přechodové profily

24 683,86

Připočty

32 314,86

K	776421311	Montáž přechodových samolepicích listů	m	36,00	50,00	1 800,00
M	59054130R	profil přechodový ALU samolepicí	ks	36,00	80,00	2 880,00
K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	51,00	200,00	10 200,00
M	28411001R1	lišta soklová PVC teraso 100mm	mb	30,00	217,10	6 513,00
M	28411001R2	lišta soklová PVC teraso 200mm	mb	21,00	350,00	7 350,00
247 K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,04	89 296,50	3 571,86
Odpočty						- 7 631,00
200 K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	-2	66,00	-132,00
201 M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	-1	68,00	-68,00
202 M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	0	71,00	0,00
203 M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	-1	80,00	-80,00
204 K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	-46	70,00	-3 220,00
205 M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	-27	94,00	-2 538,00
206 M	61187141	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm	kus	-17	81,00	-1 377,00
207 M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	-2	108,00	-216,00

č.p.	kód položky	popis	m.j.	množství	j.c.	c.c.
		1PP - Zasklení výplně v suterénu				2 660,00
		montáž nového drátoskla vč. dodávky - rozměr 684x806	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
		demontáž skla, odvoz a likvidace	kpl	1,00	500,00	500,00
		doprava	kpl	15,00	44,00	660,00

kód položky	popis	m.j.	množství	j.c.	c.c.
	1PP - 2PP nátěr schodišťových stupňů				2 800,00
783900000R	Provedení nátěru schodiště z 1PP do 2PP (příprava, penetrace, krycí akrylátový nátěr) vč. označení prvního a posledního schodu	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00

č.p.		kód položky	popis	m.j.	množství	j.c.	c.c.
Odpočet oplocení							- 35 217,94
K	#	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s mechanickým vrtákem	m	- 3,50	151,00	-528,50
K	#	338171123.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	- 10,00	650,00	-6 500,00
M	#	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	- 4,00	657,00	-2 628,00
M	#	55342188	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	- 6,00	271,99	-1 631,94
M	#	55342163	nasazovací patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm	kus	- 10,00	672,00	-6 720,00
M	#	55342195	hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	- 6,00	189,00	-1 134,00
M	#	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	- 20,00	74,50	-1 490,00
K	#	348121221.1	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	- 6,00	496,00	-2 976,00
M	#	59232542	betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	- 6,00	762,00	-4 572,00
M	#	59232548	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	- 12,00	415,00	-4 980,00
K	#	348171143.1	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	- 2,50	267,00	-667,50
M	#	55342411	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	- 1,00	1 390,00	-1 390,00

č.p.	kód položky	popis	m.j.	množství	j.c.	c.c.
Revize hromosvod						2 800,00
		Revize hromosvod	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00

č.p.		kód položky	popis	m.j.	množství	j.c.	c.c.
Odpady							2 274,08
K	30	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-	11,11	1 650,00 - 18 333,15
K	30	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-	0,56	1 650,00 - 924,00
K	31	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-	5,89	3 320,00 - 19 548,16
28	přesun a likvidace suti	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-	8,86	1 420,00 12 581,20
	přesun a likvidace suti	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-	-	1 360,00 -
	přesun a likvidace suti	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-	-	1 520,00 -
	přesun a likvidace suti	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-	-	1 650,00 -
24	přesun a likvidace suti	997013214	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-	8,86	2 560,00 22 681,60
25	přesun a likvidace suti	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	-	8,86	314,00 2 782,04
26	přesun a likvidace suti	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	-	221,50	13,70 3 034,55